
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

368832 г. Кизляр, ул. Циолковского. 1-а 
тел.: 2-36-87 
факс: 2 - 37- 21
email:kulturamira50@,mail.ru

« 01 » 11 2022 г. № 70ТГ

ПРИКАЗ
«О создании комиссии по урегулированию конфликта 

интересов и противодействию коррупции»

Во исполнении Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях исключения любой возможности 
возникновения конфликта интересов педагогического работника и 
противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГКОУ РД «Кизлярская гимназия-интернат «Культура мира» 
комиссию по урегулированию конфликта интересов и противодействию 
коррупции в следующем составе:

председатель комиссии -  и.о.директора гимназии-интерната Ярушкина Н.В. 

члены комиссии:

• Заместитель директора по У ВР — Балла Н.Ю;
• Председатель профкома -  Колодцева О.Г;
• Замдиректора по безопасности - Акаев С.З.;
• Замдиректора по ВР -  Магомедова P.O.

Секретарь комиссии -  Шахгельдянц О.В

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта 
интересов и противодействию коррупции в ГКОУ РД «Кизлярская гимназия- 
интернат «Культура мира»

3. Организовать работу по осуществлению деятельности комиссии по 
урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции ,



руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию конфликта 
интересов и противодействию коррупции».

4. Оператору ЭВМ Саидовой П.Г. разместить данный приказ и Положения 
на сайте ГКОУ РД «Кизлярская гимназия-интернат «Культура мира»

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директор 
«Культура Ми

ия-интернат

С приказом ознакомлены:
Л ■j’.

l 4 i A

(У'С "hz?

Ярушкина Н.В.



ГКОУ Республики Дагестан «Кизлярская гимназия-интернат «Культура
мира»

№ ФИО Занимаемая
должность

Дата назначения 
на должность

Степень родства

1 - - - -


